derngtire attendis honoii quantum in simili casu
KUIIUSprinceps derogareproesumpsil,quasdam fri-
volas occasiones prseieudensqnibns ssseris quodf
electioni de dilecto filio magistro Slepbano liiuli
Sancti Chrysogoniprcsbylero cardinalia monaebis

" Canluariensibuscelebraloenon poies prsesiare con-
senstim;quia videlicel inier tuosesl conversatus

inimicos, et persona ejus est libi prorsus ignota.
Porro, juxla proverbiumSalomonis,frustra jacilur
rete ante oculos pennalorum, cum inlelligamus
illud ei non esse impulandum ad culpam,sed ad

gloriam polins ascribendum, qnod Parisius diu

vacans liberalibus sludiis in tanlum profecil ut me-

ruerit esse doctor, non solum iri liberalibus facul-

lalibus, verum el in theologicis disciplinis; ac sic

per hoc eum viia concordaret doclrinse,digmisest
habitus riraebendamobtinere PaTisiensem. Undc

mirabile gerimussi vir lanli nominis, cle luo rcgno
ducensoriginem, tibi potuit esse saitcimquoad fa-

£ mam ignotus, prassertim cum ler scripsisses illi,

poslquama nobisexstilit in cardinaleiii proinotus,

quod licet disposueriseum ad tuaefamiliaritalisob-

sequium evocare, gaudebas lamen qiiod ad majus
eral officiumsublimatus. Sed illudpotius ie aiten-

dere decuisset, quodin lerra tua natus esl, depa-
rentibus tibi fidelibusac devotis,quodqueinEcclesia

Eboracensifuerat prsebendatus,quselonge major et

dignior quam Parisiensis existil. Undenon solum
ralione carnis et sanguinis, verum etiain.iibieiiiu
ecclesiaslici beneficiiet officii, te ac regnum luiim

affectu sincero diligere comprobatur."Nuntiivero

tui eausam nobis aliam expresserunl quare noii

prosslitisli ejus eleetioniconsensum,quia videlicet

nunquam fueralrequisitus ab illis qiri eum a te de-
D buerant poslulare, asserentes quodlitterseillasqui-

bus mandavimustit snperhocnegoiio procuralores
ad nos idoneos destinares, ad le minimeuervene-

.3-29 . . PONTIFICATUSANNOX, CIIRISTI 1207. 1530

rsuit, et monaclii Cniiluanrnses, quamvis pro aliis A

isegotiis ad luamprassenliamacc.essissenl,pro pos-
lnlaudo tamen consensu nec lilleras nec nunlios
direxc-runi.Unde iidemnuntii cummulta inslanlia
nobis supplicarunt quatentisex quo nobis compla-
cuit banc tibi hoiiorificenlianrreservareul nioiiachi

-Canluarienses regium poslularent asseusum, quo-^
niam hoc -factum non erai, dilationem congruam
concederedignaremiifihfra quampossel idfieri, nc

jufi luo contingeret derogari; conlra personam
elecli quiddaiu ad uliimum proponcnles qnbd cum
manifeste falsumsit, oslium oris claudere debuis-

seht; prsesertimcum si verum esset, promotioriem
ejus jam impedire non possel. Licet aulem stiper
electionibusapudsedeni apostolieamcelebratisnon
consueverit assensus principum exspectari, duo *

iamen monachi fuerunt specialiter "deputati iit ad
"

te jiro r.quircndo assensu venirenl; qui apud Ydi-
voriam (91) fueruht retenii, injuncium sibi manda-
-fumexsequi non valerent, el praefatse litlersede

- pjocuralbribus ad noslram proesenliamdestinandis
t.uis fuerunt nuntiis assignalse,ul eas tibi fideliler

pfsesenlarent.Nosquotjue,qui super eamdemEccle-
siam Cantuariensemplenitudinempoleslalis liabe-

hius, regium super hoe dignaii sumus implorare
favorem; et cursor nosler qui apostolicas tibi lit-
teras pfoeseiitavil,litieras quoquoprioris ac mona-

"
cborum, qui ex mandalo tolius capituliCantuarieri-
sis celebraverant electionemniemoratam, super as-
-sensu petendo regiae sublimitali porrexil. Ideoqtie(
npn vidimus oporleredenuo post hoec omnia ro-"

"giumpostulare consensum, sed illud disposuimus,'
i.iondeclinanlesad dexleram vel ad sinislram, quod
sanclorum Patrum canouiceesanetiones slalutiHt

faciendum, ul videlicetnihil moroevel difHciiltatis

rectis disposiuonibus^alTeralur,ne gregi Dominico
diu desit cura pastoralis. Quocircanil discretioni

.tusevel regali prudeniioesuggeratur a quoquamquo
-

aliquatenus valeat a consummarmnehujus officii

revoeari, quoniam cuin absque vi eldolo canonica
sit elecliode-persona idoneaconcorditer celebrala,
sine damno famse elpericulo conscienlieedifferre
non possemus.Tu ergo, fili charissime, cujushonori

supra jus deferrecuravimus, secundum jus noslro
- studeas honori deferre, ul gratiam divinamel-nos-

iram iiberius merearis;- nciforle, si secus egeris, in
eam tedifflcultateminducasdequa non facilevalcas

"
expediri, cum tandemoportealeunivincerecui llec-

-"".liluromnegeinicosleslium,lerresirium,'et inferno-

nim, cujus nos vices in terris, licet immeriti, exer-
cemus. Ne igilur corum consiliis acquiescas qui
tnam semper lurbationemdesideranl nt meliuspos-
sinl in aqua lurbida piscari, sed nostro beneplacito
te commitias, quod"utique tibi=cedetad laudem,

gloriamelhonorem.Quia noftesset tibitulum in hac
causa Deo et EcclesioeTepugnarepro qua beatns

martyr el pontifex gloriosus Thomas sanguinem

(91) Devoiiam.-

i suum recenter efftidit, prasertim ex quo palcr et
frater luus claroejnemorise lunc reges Anglorum
in manibuslegatorum-aposloricsssedis illam pravam
consuetudinemahjurarunl. Nos autem, si riobishu-
mililer acquieveris, sufiicienter tibi et tttis provi-
dere curabimus, ne-super' hoc valeat vobjs aliquod

prajudicium generari. - -.-
Datum Laleran....,*ponlificalus nostri anno de-

ciino. - - - _ -.'
- :CCXX. - -

ADBATiETCONVENTUIFOSSATENSI.

Confirmalurqumdamconcessio.

(Apud.S. Petriim, YIJIId. Januarii.) -

Q Soletanniiere-sedesapostolicapiis votis et hone-

stis petenlium precibus favorem benivolum imper-
tiri. Eapropter, dilecti in Dominofilii, vestrisjustis

. precibus inclinali.redditus quos bonoc"memoriae

Isembardusabbas de assensuveslro, fili cionvenlus,
ad augmentumhiminariumsacristoemonaslerii vc-

8iriapud Longiimvillareconeessil,sicut eadem ipsos
jusle possidel el quiele, ipsi auctorilale apostolica
confirmamtis et praiseniis scripii patrocinio com

inunimus. Nulli ergo omnino,etc. "

Datum Romoe apud Sanctum Petrum, vm ldus,

Januarij, anno decimo.

CCXXI.

EPISCOPO, ARCHIDIAtONO, ET FR._P0S1T0ATR3BA

„ TENSI.

Demimtendofeminarum numeroin domocanonico
rum.

(AptidS. Pelrum, v Kal. Februarii.)

Dilectifilii abbaset eoiiYentusde Cisonionoslris -

anribus intimarunt quod qusedam domus eornm,

qiiaedicilur Bel-Repaire, prseter canonieosel fra- '

tres laiita estonerata mullitudinefeminarum, qtias

recipere adinslanlias et imporluiiiLalcs.principwn

compelluniur,ut ad necessariamsustentaliohem«a-

rum ncquaquamdqmusejusdemsufficianlfacultates.

Propter quod indulgeri sibi suppliciter peticrunt

quodue csetero noii recijhanl ibi aliquani mtilie-

rem, ne, quod absit! suadenle hrimani gcneris ini-

mico,per ipsasdeluroccasio delinquendi.Quocirea
- - discrelioni veslrseper aposlolicascripta mandamus

quaienus inquisita-diligenlius et cbgnita veritale

suuualis indequod iililiiali EcclesiS3ac saluii ser-

vientium in eadem noveritis expedire, coniradiclo-

res, ctc. Quodsi jionomnes... fu, frater episcojie,
. cum eorum altero ea nihilominusexsequaris.

-

- DatumRomaeapud Sanclum Petrum,,v Eai. Fe-

bruarii, anno decimo.
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CCXXII.
PRJKPOSITOETCAPITDLOPLACENTINO.

j Confirmanlurmandata faclaPlacentinis.
I (ApudMontemflascoiiem,v Kal. Augusti.)

Ne super mandalo quod pro vobis olimfecimus
Placentinis aliqua possit inposterum dubietas exo-

riri, illud deverbo ad verbum vobis duximussub-
seribendum :

( Consulibusel civibus Placentinis.
c Hocest prseceplum quod vobis injungimussub

debitoprsestiti juramenli. Ul de cajtero contra te-
uorem Latcranensisconciliinon gravelis episcopum
vel clerum Placentinum exaclionibusvel colleclis,
et restiluatis omnesfructus exstantes quos eis abs-
.ulistis vel fecistis auferri. Superaliis autem rebus
ablatis condescendimusvobis hoc modo,si lamen
hanc graliam velilis gralam habere, ut ad praesens
tria millia librarum illis reddalis, et pro residuo,
sicut otTerlis, communia obligelis eisdem, ila ut
vos uomine ipsorum faciatis provenlus eorum fide-
liter colligi et eis integre assignari donec ipsisple-
nefueril satisfaclum. Si vero modum istum accep-
tare non vullis, quia non dimillitur peccalumnisi
resliluatur ablatum, cum dubium non existat quin
possitis, si velitis, sive muluo sive alio modopecu-
niam invenire, sub eadem dislrictione proecipimus
ut summam pecunisepro rebus ablatis secundum
exiimallonemfaclam infra sex menses integreper-
sorvalis; possessionesvero quashabebanl Ecclesise
Placentinsein eum stalum reducere procuretis in

qtro fuerunt lempore violentise irrogalse; neque
contra isiud prseceptumvi veldoloaliquid aliquan-
do allentetis. Alioquinprseter notam et noxam per-
jurii vos in priorem senlenliam reducamini,et pro-
cedatur in vos secundum formam posterioris man-

dati ad visilatores direeti, cujus continenlia fuit
talis :

f Taeli sumus dolore cordis intrinseeus et usque
ad anfmam ipsius doloris gladius pertransivit pro

eoqnod cum civitas Placenlina consueverit esse

apostolieaesedi valde devota, nunc mutatus est co-
lor oplimus, et aurum in seoriam esl conversum,

quoniam adeo exhibet se ingralam ul nulla in ea

videalur devotionis aut gralitudinis remansisse

seinlilla, dum ejus monilis et mandatis omnino

contemptis, malrem suam PlacentinamEcclesiam,
bohorabile membrum ipsius, hserelicorumseducta
fallaciis nititur ancillare, volens eam quasi vile

maneipium redigeresub tributo, ut caeterascivila-
les suo exemplo corrumpens una provocet univer-
sas contra universalis Eeclesiselibertatem; ut di-
cere valeamus cum Prophela : Filios enutriviet

exallavi, ipsi autem spreveruntme (Isa. i). A cujus
ulique culpseflagitiosi nec publicoehonestatis jus-
titia, nec ecclesiasticsediseiplinaeseveritas, nec fidei
Christianse religio, nec formido tremendi j'udicii
vos poluit hactenus reyoeare, ulinam exemplum
gentilis mansuetudinis vos inducerel, ne soeviorem

perscculionem_avobis quampassa fuerit a famosoe

A credulitalis tyranno, Ecclesia nostro tempore sus-

tineret. Cumenim Pharao rex iEgypti, caelerisser-

•vitulisubaclis,-sacerdoles suos el possessioneseo-

rnm non solumin pristina liberlate servaverii, sed

etiam alimoniameis de publico ministrarit, etTex.

PersidoeArtaxerxes universis sacertolibus et levi-

tis acdomus Deiministris veluerit vectigal, tribu-

tum,, et annonam imponi, vos quidem metuere

propter Deum vel saltem propier -homineserubes-

cere deberelis iii Dei ramulosimmanilatemillius ty-

rannidis exercere quam non exercuerunl in ipsos
illi qui nondum habebant noiitiani veritatis. Heu!

qui vos, o cives, lam miserabiliter fascinavitut an-

cillata matre servos efficerel et perversilatisexem-

plum caeteris exhiberel, ac apostolicsegratiaered-
^ derel prorsus ingratos, quo3civitatem veslra.m a

jiigo Ravennatis Ecclesiss gratuito liberavit, adop-
tans illam in filiamspecialem? Cerieetsi possetis

hujusmodi facinus impune perficere, non debereiis

tam perversum exemplumaliis exhibere, quoniam,
elsi grave sil facinus, -graviusest exeinplum.Quod
si gratise vobis factsa beneficiumaspernemini, et

degenerantibus vobis ex filiis in privignos,aposlo-
Jicsesedis graliam, qna3multis bonis haclenus vos

replevn, propter vestram ingralitudinem improjie-
rare cogamur prophetico verbo dicentes : Pingues
facti sunt ei incrassati, et recaleilravere dilecti.

Nunquid remanebil gralia cum ingratis, aut maler

filios alienos, qui menliii sunl ei, sibique mala pro

Q bonis el odium pro dilectione retfibuunt, ullra po-
terit in adoptionisfilios retinere, quin potius abu-
lenies ingenua, rediganlur in conditionemservilem,
ul graliam quam non cognoverunlhabendo, saltem
amiltendo cognoscant, -lanloque demum illam se
doleant amisisse quanto habere ipsam, cum volue-
rinl serio, non polerunl, pro eo quod eamservare,
dum potuere.,minime voluerunl, et sic landemdan-
libus vobisalienishonoremveslrum et annosvestros

crudeli, cumimpleiifuerinlexlraneiviribus veslris,
ac vos labores veslros in aliena domo videnles in
novissimis "gemueritis, nos quidem, juxta prover-
bium Salomtmis, in interilu vestro ridebimus, et

subsannantes, cum vobisquod limebatis advenerit,
redire fortasse volentesrecipere vos nollemus,quos

D
jam pridem diuliusvocavimusrenuenles, cum Sa-

piente dicturi : Vhcfiui,el renuistis. Exiendimanum

meam,et nonfuitqui aspicerel.Despexislisomnecon-

siliummeum,el increpationesmeaspenilusneglexislis

(Prov. i). Redileergo,prarvaricaloresadcor,etnolite
vos reddere prorsus indignos proprise dignitalis,

quia cumexspectaverimusper triehriium, si forte

infaiuala ficulnea fota slercoribus non ,protulerit
ex se fructum , profeclo non restat nisi secu-

rim ponere ad radicem, ne ramis infructuosis ex-

tensis terra circumjacensinuliliter occupetur. Cum

enim nihil sit j'usliusquam ut in quo quis peccavit,
.11.eo etiam puniatur , et per hoc quod in Deum
et Ecclesiam commisistis, non solum episcopalia

jura temere invadentes, verum etia_i facientesepi-
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scopum,vestruni et -clericos"miserabilitef exsulare,
sedis episcopalisreddideritis vosindignos, nolcnles

vos lanlj seeieris"diulius impunitate gaudere, imo

iliud lali casligatione.compescerequod .quibuscun-

que culpa vestra fuit in. scandalum, poenasil in

exemplum, deliberavjmuscum fralribus nqslris el

lioccoirimxniiconsilioduximiisslaiuendumiit nisi ad

mandatuiiiEcclesiaeinfra mehsempostsusceplionem

prsesentiumrevertamini, super his prb quihus cen-

siiram , ecclesiaslicam incurrisiis satisfaelionem

debitam impensuri,,.eivitas vesira epfscopaiidigni-
tate privetur, et dicecesisej"us-infervicinosepisco-

pos dividatur, proviso congrue lam episcopo quarii
clerieis civitatis, si tamen civilas dieenda sit post-
qtiam episcopalemamiserit dignitalem, acpcr hoc

lemporalemquoquehierebilur amittere comitaiiim.
Ecce leusus esl arcus. Fugiatis igittir a sagifja qttoe

- non consuevil abire relr6rstim,-quia sera esl pceni-
• lentia post ruinam, sicut vicinavospossunlexempla

docere/Non ergovos resipiseere pudeal ab errore,
quouiam in hac pugna longe magis esl vinciijuam
Jfincere gloriosum, quia sicul qui vincit vilium,
vincilur a yirtute, sie profeclo qui vjrlutem capli-
val, a- vitio caplivalur."El est qriidemmajbris vir-

.tutis se ipsum quam exlrarieum superare, iriaxime
si crudelitasa pietate vincalur, Salomoneieslanle :
SJetior pdliens viro forliy el qtti dominatur •animo

SKO,expugnaloreurliiitn (Prov-xvi). Millimusigifur
adTos venefabileni frairem nostrum.Yercellensem
episcopumet dilectos- filios abbatem de Tilieto el
AlberlumpreshyieruiriMantuanum, qui mohiljs ot

exborlatioiiibus-vos.-inducant, si desuper "datum

fuerjl, adsemitam verilalis," alioquin convocatis

ejriscopisLonibardiae, sublato cujuslibel contradt-
clionis et appellationisobslaculo, prsescriptum sia-

tulum solemniter exsequantur. De csetenf paterna
dilectione vos monemus, deposcimus, et rogamus
ut lioc.nbbis graiuita saliemTiberalitate donelis,
snb spe.iion_olummercedis seternaevobisa Dom.ino"

conferendse,-verumetiam prsemii temporalisa sede

aposlolicaconcedendi, sciturLpro certo qubd non
sinemulta trislitia et magno dolore.process"imusad

proescfiplamsententiamproferendam,-lanquam qui
necessarib compellimur, si pcrmiserilis vosin hanc
nccessilatcm induci,-quamdamhonorabileinpartem
a nostro corpore separare ut iilius pareamus jus-
sioni qui praecipilquod si jibster oculus nos"scan-

dalizai, eruamus illuni, el projiciamusa nqbis. Da-
tum Laterani, Nonis-Oclobris, foiilificalus. noslri
auno nono. i Quoeirca. discretioni vestraeper apo-
6tolica scripta -pfaecipiendomandanius quatenus
caeleris occupationibus prselermissis, cum hanc
inler .bnuiia negotia Lombardise modo praecipuarii
reputemus, ad eiyiiaiem Piacenlinam pariter acce-

dentes, cives ipsius, quos, sicul pbvil ille qui nihil

ignojat, non inlendimus conlra justitiam aggravare,
modis quibuspolerilis prudenler et elTicaciterin-

-
(92) Vidcsupra epist".179.

A ducatis ul mandalis apostblicisobediant humiliter

et devote, ne preescriptampcenam inciirranl igno-
miniosam pariler el "damnosam.Alioquin, quia
ferro abscindenda sui.it vulnera quse fomentorum

non sentiunt mediciiiam, convocatisejiiscopisLom-

bardia?; adexseculioneni praescripli slatuli cumea
mattiritale ac diligentia.procedalis.u.vestra solli-

ciludinemediante dcbilumsorlialur effeclum;scien-

tes -vobisplenampolestatem, sublaio cujuslibetcon-

iradictionis et appellationis obstaculo,.a nobis esso.
eoncessam"super omnibus"quae necessaria fuerint,

ad Idemnegotiumexsequendum.Quodsi non omnes

iis exsequendispolueriiis inleresse, duo veslrumea

iiiliilominusexsequanlur. - - - ^ '

- -Datum apud Monteniflasconem,v, Kal. Augusli-
R anno__decimo._

""

. , CCXXIII. .
'

DECANOETXAPITULOCARNOTENSI.

DeprwbendahospilatisSanclw Marimin Saxia.'

(Anagnioe,iu Id. Novembrisi)

(92) In nostra praeseiuia constitutus venerabilis

frater -noslercpiscripus Carnotensis pro animabus

lam sua quampraedeeessortimsuorum et" successc-

-Tuinsuorum Tiospitali Sanctae Marisejn Saxia de

volunlaienostra proebendamin Ecclesia Carnotensi

ad opus i.nfirmornmet pauperumpia liberalilaie

concessit, et nos concessionemipsius nomineHo-

n spitaiis ejusdem rece|iimus el aucioriialccnravimus

. aposlolicaroborare, decernenles irrilum et inane si

- quid do proebendavel nunc vacanlevel in proximo
-vacatura contra hoc, quod non credimus, fuerit

ailentatuin. Ne aulem cx boc.ecclesia vestra solito.
- serviiio defraudetur, pastorali volentes sbllicitudine

providere, volumus et praesentiumaucloritale con-

eedimus ul juxla disposiiionem ipsius episcopiali-

quis statuaiur qui pro ea deserviat el in ea Eccle-

siaeCarnolensistertiam partemprovcntuumejusdem

praebendsein integrum percepltirus, duabus reliquis

Hospitali supradicto annis singulis in integrum

persolvendis.Ideoque discretioni vestrse per apo-

stolica scripta mandamuset praecipiinusquatcnus

quod ab eodem episcopofactum est inluilu pielalis

P et a nobis auctoritate apostolica coiifirmaium.gra-

tum babeatiset ralu.m"et inyiolabiliter observetis,

. veslrnmque consensumper patenles nohis curelis

- Iitteras intimare. Alioquin noveritis nos eidem et

venerabili fralri noslro Aurelianensi episcopis ct

dilecto lilio abbali Yindocinensi maiidasse ul vos

ad ea monilionepraemissaper ccnsuram ecclesiasti-
'

cam appellatione remota compellant.'
Datum Anagnise, iu Idus Novcmbris^ anno

.quarlo.
" - -

- y
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CCXXIV.

PRIORIPRIOR-TUSSANCTISEPULCRIDESAMBLERIISEJUS-

OUErr.ATRIBUSTAMPR4JSENTIBUSQUAHFUTURIS
RECUI.AREMVITAKPR0FESSISIKPERPETUUM.

De confirmalioneprivilegiorum.

(Laterani, vi Kal. Aprilis.)

Ad hoc universalisEcclesiaecura nobis a provi-
soreomniumbonorumDeocommissaest ut religiosas
diligamus personas et beneplaeenlesDeoreligiones
studeamus modis omnibus propagare. Eapropter,
dilecli in Domino filii, vestrisjusiis postulalionibus
clementerani)uimus,<nSanciiSepulcriecclesiam,in

qua divinomancipati esiis~bbsequio,ad cxemplar
ielicis recofdationisInnocentii el Alexandripraode-
cessorum nostrorum Romanorum pontificum sub
beati Petri et noslra protectione suscipiinus el

prjpseniis sciipti privilegio communimus,statuen-
tes ut quascunque possessiones, quoecunquebona
Idemmonasteriuminproeseiitiarumjusie el canonice

possidet, aut in fulurum conccssione pontificum,
Iargitione regum vel principum, oblatione fidelium,
seu aliis justis modis Deopropiiio polerit adipisci,
firmavobisvestrisque successoribusel illibata per-
mane.inl,in quibushaecpropriis duximus vocabulis

«primenda. YiliamSancli Sepulcri cum ecclesiis
ct omnibus decimis et justitiis cseterisquead eam

perlinentibus,annualesprsebendas,sicut per litteras
Trecensis episcopi el capituli in ecclesia Sancti
Petri Trecensisvobis concessae sunl, ecclesiamde
Monte Suzanno, capellamde Gued, capellam de

Abbatia,molendinumde Gued, el quidquid habetis
in lerritorio ejusdemvilloe,tertiam partem oblaiio-
num in ecclesia de Bulliaco, videlicet in nalale Do-

mini, in Pascha, in feslivitate Sancli Laureniii, el
decimamin quarto anno, domum de Buliiacocum
vineis et appendiciissuis, et vineas de Lanis, ecclc-
siam de Yiaspero, de SancloYictorcde Bonavirina,
ecclesiamde Albiniaco.eldecimamin leiiio aimo,et
niinulam decimam. Ecclesiam monlis ilugonis et
terrasad eam pertinentes, et minuiam decimam,et
medietalcm majoris, el censum atrii, el domum

hospitalemcumappendiciis.lnecclesiaSancliLeonis
lertiam partem oblalionumin Natale, in Epipliania,
in PurificationeBealae.Marioe,in Pascha, in Penle-

cosle, in festivitate SancliLeonis ct Omnium San-

etorum, de oblalionibuseorumquiperas aecipiunl;
simililer sepulturas, censumatrii, medietaiem ma-

joris et minutaedecimoe.Decima.mde Redelor, ec-
clesiam de Bellevilla,et eamdemvillam cumperii-
neniiissuis, elminutam decimam,etdecimamtotius

agriculiuroeveslrae. Eeclesiam de Mergi, el deci-
inam minulam ejusdemvilloe,et majoremin teriio

ansio, el quiclquidapud eaindem villam habetis.
Ecclesiam de Troanno cum omnibus decimis, et
teriiam partem in molendinode Mcdiavilla,el cen-
sum et justitiam ejusdem molendini, el quidquid
apud ipsamvillamhabclis, In Ecclesia de Human
duas partcs oblationumiu nalale Domiai, in Pascha,

A in feslo OmniumSanclorum,et minulamdecimam.

Ecclcsiam de Yilleta et censum alrii cumomnibus

decimis.Demamfcenicisingrangia de Yulperia,sex

sexlafia bladi. Minutamde Vilermis,et medielatem

majoris. Sceleriis quartam parlem majorisdecima

et minulse,et censumatrii. ln Fontanis quartara

parlem toliusdecimse.CapellamGalonis,etjtislitiam

ejusdem,cum omnibusdecimiset perlinentiis suis.

Trccisaream domtisSancliArraldiomninoIiberam,"
etomnem hserediiaiemquaro idein Arraldus cum

servis et ancillis ccenobioSancti Sepulcri conlulit

hberam omnibus exclusiskeredibus «l sine villare-

teniione; sicutin instrumento bonsememorioePhi-

lippi quondamTrecensis episcopilegiiime cbntinc-

tur. Trecisdomum Tbeobaldiarchidiaconi, elaliam
^ domum quam in foro habelis, decimamreddiliium

cluarumntindiiiaruinqua;fiuntTrecis iu fesloSancti

Joannis ct in festo.Sancti Remigii, .et deeimamvini

clausi comiiisTrecensis, ei qualuor libras denario-

ruiii in Trecensi moneta in unoquoqueanno, qusa
dedil vobis HugoTrecensis comes.Yillam de.Fon-

liiiiisei justitiain ejnscum peiiinenliis suis. Domum

Droti c.um peiiinentiis suis; et quidqttid babctis

apud alium Drolumet apud Villare. Quidquidha-

beiis aputl Sosiacume.tLintellain lerris ciillissivc

incultis, et apud Sezanniani, et deeimam vincariim

vestrarum de Bulliaeoet Lanis. Quidquid juste ac-

quirere poteritis dono vel emplione de casamenio

Trecensis comitis, de casamcnio GaufrcdideBuilc-

p pol cl usbris suoeAlaidis.Salvamenlumde Fracta-

ripa, et quidquidapud eamdemvillain babetis. Sal-

vamenlumde Calciniaco,de Mergiaco,dc Chauchi-

niaco, de Fonienis, de Sancto Sepulcro. Usuaria ih

onmibusnemoribus comiiis Brenensis ad omnia

necessaria, a Bernardo-omile Brenensisvobiscou-

cessa. Pasturas Guidbnisde Pedaniis in Expensario
- ad omnia neccssaria, et molendinade Espiniaco.

Sane novaliumvestrorum qua;propriis manibusant

sumplibus colitis, sive de nutrimenlis vestrorum

animnlium,nullus a volis decimasexigereve!exlor-

qucreprsesumat.Prohibomusitaque ul nullus ten-as

vel possessionesquasa vestro tenet monasterioaiiis

ecclesiis vel iiioiiasteriisin viia "seu iu morie con-

ferre velab ipsoalienareabsquelieentia vel assensu

D vestro proesumat.In parochialibusvero Ecclesiis

quas tenetisliceatvobissacerdoleseligereelepiscopo

prsesentare, quihus, si idonei invenli fueiini, epi-

scopus animarum curam committet, ut de plebis

quidemcura episcopo,vobis autem de lemporalibus

debeantrespondere. Sejnilluramquoque ipsius loci